

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد: صدور مجوز جذب ۳۴۶ نیروی شرکتی در بخش بهداشت

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از صدور مجوز جذب ۳۴۶ نیروی شرکتی، در بخش بهداشت دانشگاه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، عبدالرسول همتی گفت: با توجه به پیگیری‌های صورت گرفته و به استناد مجوز شماره ۲۰۹/۳۳۸۰/د معاونت توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت، معاونت بهداشت دانشگاه با مجوز هیئت‌رئیس دانشگاه و حمایت‌های معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، برای تأمین بخشی از نیروی انسانی موردنیاز خود در نظر دارد دوازدهم بهمن؛ همزمان با سالروز بازگشت شکوهمندان امام خمینی (ره) به ایران، آزمون جذب ۳۱۵ نفر نیروی شرکتی را برگزار کند. دستیاران دندان پزشکی که در سال ۹۶ آزمون و مراحل گزینش آنها انجام شده، اختصاص یافته است. او اضافه کرد: پس از برگزاری آزمون در تاریخ دوازدهم بهمن، دو برابر ظرفیت برای انجام مصاحبه فراخوان و پس از انجام مصاحبه‌های تخصصی و احراز صلاحیت عمومی، به محل جغرافیایی مشخص شده اعزام می‌شوند. این مقام مسئول در معاونت بهداشت دانشگاه یادآور شد: متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاع از عنوان رشته‌های شغلی، محل جغرافیایی، جنسیت، تعداد موردنیاز، شرایط احراز و منابع آزمون از شانزدهم تا بیست و پنجم دی به نشانی اینترنتی samaa.sums.ac.ir مراجعه کنند.

خبر



برپایی نخستین نمایشگاه بین‌المللی مسکن، شهرسازی و بازآفرینی شهری



ساخت مراکز محلات، به‌عنوان یکی از مؤثرترین و مناسب‌ترین شهرهای جدید در حوزه سرمایه‌گذاری تأمین مسکن و خدمات در سطح کشور است. حاجی‌پور با اشاره به اهداف این نمایشگاه اظهار کرد: هدف از برگزاری این نمایشگاه بین‌المللی اشتراک گذاشتن تجربیات شهرهای مختلف برای تحقق برنامه‌های توسعه‌ای مسکن، شهرسازی و بازآفرینی شهری، ایجاد انگیزه جهت سرمایه‌گذاری بخش‌های مختلف خصوصی و برقراری ارتباط بیشتر بین نهادهای علمی و اجرایی در جهت تحقق اقتصاد مقاومتی در حوزه مسکن و شهرسازی است. وی ادامه داد: آشنایی با جدیدترین فناوری‌های نوین صنایع و تجهیزات مسکن و شهرسازی، گسترش تعامل با سایر کشورها، جذب و هدایت سرمایه‌های داخلی و خارجی جهت ورود به پروژه‌های مسکن و شهرسازی به‌منظور رونق و توسعه آن از دیگر اهداف برگزاری نمایشگاه به‌شمار می‌آید. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا، این رویداد را بازار ایده‌آلی برای دیدار مدیران و متخصصان ارشد دولتی با بخش خصوصی با ارائه آخرین دستاوردهای روز دنیا در حوزه شهری برشمرد و تأکید کرد: این نمایشگاه با حمایت و مشارکت نهاد ریاست جمهوری، وزارت کشور، وزارت راه و شهرسازی و با حضور شرکت‌های بین‌المللی و استارت‌آپ‌های ایرانی و خارجی برگزار می‌گردد.

شهر جدید صدرا یکی از مناسب‌ترین و مؤثرترین شهرها در حوزه سرمایه‌گذاری در سطح کشور است.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا از حضور این شرکت در نخستین نمایشگاه بین‌المللی مسکن، شهرسازی و بازآفرینی شهری خبر داد و گفت: این نمایشگاه از ۲۳ تا ۲۵ دی‌ماه ۹۷ در مصالی بزرگ امام خمینی (ره) تهران برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا، خلیل حاجی‌پور گفت: این نمایشگاه جامع‌ترین نمایشگاه و مناسب با شرایط روز کشور در بخش مسکن، شهرسازی و بازآفرینی شهری طراحی شده است. وی تصریح کرد: شرکت عمران با ظرفیت و پتانسیل‌های توسعه مسکن و خدمات و همچنین با در اختیار داشتن سهم ۲۵ هزار واحدی از برنامه توسعه مسکن وزارت راه و شهرسازی و نیز فرصت‌های متعدد

اختصاص قطعه زمین جدید برای کتابخانه صدرا



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری شهرداری صدرا، با پیگیری‌های شورای اسلامی و شهرداری صدرا در جهت ساخت کتابخانه در صدرا جلسه‌ای با حضور رئیس نهاد کتابخانه‌های عمومی استان و مدیرعامل شرکت عمران صدرا و اعضای شورای اسلامی شهر صدرا ازجمله حسام پرواز دوانی رئیس شورا، شهرام ملک‌زاده رئیس کمیسیون فرهنگی و خسرو رزمجویی سخنگوی شورا برگزار شد تا وضعیت ساخت کتابخانه صدرا مشخص گردد. حسام دوانی رئیس شورای اسلامی شهر صدرا گفت: با توجه به اینکه شهر صدرا یا داشتن حدود ۱۲۰ هزار نفر جمعیت فاقد هرگونه فضای کتابخانه‌ای است از ابتدای کار شورای پنج به دنبال ساخت کتابخانه در صدرا بوده‌ایم که متأسفانه ساخت کتابخانه تاکنون با مشکلاتی همراه بود و پس از برگزاری چندین جلسه با رئیس نهاد کتابخانه‌های عمومی استان فارس و مدیرعامل شرکت عمران مقرر شد زمین قبلی که مشکلات اجرایی خاصی داشت با زمینی که امکان آماده‌سازی آن بسیار مهیاتر است تعویض گردد تا کار ساخت کتابخانه نیز هرچه سریع‌تر شروع شود.

دوانی افزود: امکانات شهر صدرا به‌عنوان یک شهر فرهنگی، کامل نیست؛ ولی ما در حال گام برداشتن برای توسعه فضای کتابخانه و فضاهای فرهنگی هستیم که در آینده نزدیک خبرهای خوب فراوانی در این زمینه شنیده می‌شود که کمبود این سال‌ها جبران خواهد شد. رئیس شورای اسلامی شهر صدرا خاطرنشان شد: پیگیری این فضای به‌عنوان دغدغه اصلی شورا و شهرداری در زمینه فرهنگی است که امروز آخرین جلسه اجرایی آن بود خوشبختانه به نتیجه مطلوبی رسیدیم و شهرداری و شورا نیز مذاکرات تلاش خود را برای بهتر انجام شدن این پروژه به کار خواهند بست. خلیل حاجی‌پور مدیرعامل شرکت عمران صدرا در این جلسه گفت: شهر صدرا با توجه به مشخصه فرهنگی آن در چشم‌انداز توسعه، به‌عنوان یک شهر سبز فرهنگی دیده شده است و از طرفی سال گذشته شهرداری صدرا موفق شد این شهر را به‌عنوان شهر خلاق کتاب ایران معرفی کند؛ اما کمبود سرنه‌های فرهنگی در صدرا بسیار جدی است در همین راستا شرکت عمران صدرا آماده‌گری دارد تا زمین موردنیاز کتابخانه را به‌صورت رایگان در اختیار نهاد کتابخانه‌ها قرار دهد، زمینی که در یک فضای بسیار مناسب قرار دارد و شهروندان فاز و یک و فاز دو دسترسی آسانی به آن خواهند داشت. حاجی‌پور افزود: ما زمین را در اختیار دوستان قرار داده‌ایم و شهرداری هم از محل عوارض نیم درصد درآمد خود را به

واقعیت ساختوساز در باغ ارم شیراز چه بود

است و بهترین و متخصص‌ترین باغبانان و گیاه‌شناسان آنجا حضور دارند اضافه کرد: بنابراین اگر کسی بخواهد درباره ارزش این درختان صحبت کند، باید از خود مسئولان باغ که شناخت بیشتر و دقیق‌تر نسبت به گیاهان دارند کسب اطلاع کنند که چنین اقدامی زمان انتشار این خبر صورت نگرفته است.

معاون میراث فرهنگی فارس گفت: نیت مدیریت باغ ارم آسیب رساندن به باغ نبوده است و تصور نمی‌کرده‌اند که ساخت ضروری سرویس بهداشتی و جابه‌جایی چند درخت انار کار پراهمیتی باشد؛ بنابراین بدون هماهنگی با میراث فرهنگی نسبت به انجام این مداخله اقدام کرده‌اند. با توجه به جایگاه بااهمیت باغ ارم به‌عنوان یکی از آثار ثبت شده در فهرست جهانی پس از اطلاع اداره کل از موضوع، مداخله و باید ساختوسازی در این باره انجام شود. معاون میراث فرهنگی فارس ادامه داد: دومین موضوع دیگری که باید مدنظر قرار گیرد درختان این باغ است و باید پرسید درختانی که در محل ساخت سرویس بهداشتی وجود داشتند، جزو درختان ارزشمند باغ بودند و یا سایددرختانی که گاه‌گاه عمرشان به پایان رسیده و باید جایگزین می‌شدند؟ بنابراین بین حقیقت و آنچه مطرح می‌شود بیشتر اوقات، فاصله وجود دارد. نصیری افزود: اینکه بدون هیچ توضیح و اطلاعی گفته شود درختان باغ ارم را از جا در آورند مسلماً چیزی که به ذهن می‌رسد این است که به‌طور حتم به ارزشمندترین درختان صدمه وارد شده است. این مقام مسئول با اشاره به اینکه از اقدام انجام شده دفاع نمی‌کنم تصریح کرد: اما منطقه مذکور درختان زیادی نداشته و واقعیت این است که چند درخت انار به تعداد محدود در آنجا حذف شده و بر اساس گفته مدیر باغ ارم در جای دیگری کاشته شده‌اند. وی پایان اینکه باغ ارم، باغ گیاهشناسی

چند روز پیش، خبر و عکس‌هایی از قطع تعدادی از درختان باغ جهانی ارم برای ساختوساز سرویس بهداشتی در فضای مجازی منتشر شد به همین دلیل معاون میراث فرهنگی فارس توضیحات کارشناسی در این زمینه ارائه نمود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان فارس عبدالرضا نصیری گفت: خبر ساخت سرویس بهداشتی در باغ ثبت جهانی ارم حقیقت دارد؛ اما برای این کار درختان قطع نشده‌اند، بلکه جابه‌جا شده‌اند و درجایی دیگر از باغ قرار گرفته‌اند. وی اظهار کرد: نخستین پرسشی که در این خصوص مطرح می‌شود این است که آیا باغ ارم شیراز به افزایش سرویس بهداشتی نیاز دارد؟ پاسخ مثبت است چراکه تعداد سرویس‌های بهداشتی این باغ کافی نیست و باید ساختوسازی در این باره انجام شود. معاون میراث فرهنگی فارس ادامه داد: دومین موضوع دیگری که باید مدنظر قرار گیرد درختان این باغ است و باید پرسید درختانی که در محل ساخت سرویس بهداشتی وجود داشتند، جزو درختان ارزشمند باغ بودند و یا سایددرختانی که گاه‌گاه عمرشان به پایان رسیده و باید جایگزین می‌شدند؟ بنابراین بین حقیقت و آنچه مطرح می‌شود بیشتر اوقات، فاصله وجود دارد.

نصیری افزود: اینکه بدون هیچ توضیح و اطلاعی گفته شود درختان باغ ارم را از جا در آورند مسلماً چیزی که به ذهن می‌رسد این است که به‌طور حتم به ارزشمندترین درختان صدمه وارد شده است. این مقام مسئول با اشاره به اینکه از اقدام انجام شده دفاع نمی‌کنم تصریح کرد: اما منطقه مذکور درختان زیادی نداشته و واقعیت این است که چند درخت انار به تعداد محدود در آنجا حذف شده و بر اساس گفته مدیر باغ ارم در جای دیگری کاشته شده‌اند. وی پایان اینکه باغ ارم، باغ گیاهشناسی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۳۳۱۹-۰۳۴۱-۳۱۱۱۳۹۷۶ مورخه ۱۳۹۷/۰۷/۰۹ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای رضا سخن ور فرزند جعفر به شماره شناسنامه ۱۸۶۸ صادره از شیراز به شماره ملی ۲۳۰۰۸۴۲۶۰۲ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۵/۰۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۱۵۶ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی عزیز کشاورز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۹۰۶۵/۱۷۸۴۲ م/الف ۱۳۹۷/۰۷/۰۹ دوشنبه اول: ۱۳۹۷/۰۷/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۳۹۷/۰۷/۰۲

رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

(آگهی مناقصه عمومی - نوبت دوم)

شهرداری جویم درنظر دارد بااستناد مجوز شماره ۹۷/۶۷۵/ش- ۹۷/۹/۱۰ شورای اسلامی شهر نسبت به واگذاری خدمات شهری و فضای سبز از طریق بخش خصوصی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید از تاریخ درج آگهی در روزنامه طلوع به مدت ۱۰روز (چاپ دوم) جهت دریافت اسنادمناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به امورمالی شهرداری مراجعه نمایند. هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. (تلفن تماس: ۵۲۷۳۳۸۹-۰۷۱)

قیمت پایه: واگذاری خدمات شهری به مبلغ ماهیانه ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و واگذاری فضای سبز به مبلغ ماهیانه ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

شرکت کنندگان درمزایده می‌بایست مبلغ ۵۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال را به حساب شماره ۰۳۳۳۸۰۰۹ نزدبانک ملی بنام شهرداری جویم واریز نمایند.(یا ضمانتنامه بانکی)
۲-سپرده برندگان اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۳-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
۴-جلسه کمیسیون روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۷ راس ساعت ۱۲ در محل شهرداری جویم برگزار ونتیجه اعلام خواهد شد.
۵-تحویل اسنادمناقصه در مهلت مقرر به اموراداری شهرداری
۶-به پیشنهادهای مخلدوش ومعیوب ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تاریخ چاپ اول: ۹۷/۱۰/۱۱
تاریخ چاپ دوم: ۹۷/۱۰/۱۷
۲۹۰۸۱
حسین نجفی زاده - شهردار جویم

آگهی حصر وراثت

آقای عطا شعیبی سیف آبادی به شماره ملی ۲۳۷۰۷۷۰۸۷۲ کازرون به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکی شناسنامه ورته درخواستی به شماره ۹۷۴۳ تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته که شادروان رضا شعیبی سیف آبادی به شماره ملی ۲۳۶۰۲۲۲۷۲۰ کازرون در تاریخ ۹۷/۵/۲۹ در اقامتگاه دایمی خود درگذشته و ورته سهم الفوت وی عبارتند از: ۱- عطا شعیبی سیف آبادی فرزند خاتجان به شماره ملی ۲۳۷۰۷۷۰۸۷۲ متولد ۱۳۳۹ پدر متوفی ۲- زری افشاری فرزند غلامحسین به شماره ملی ۲۳۷۲۲۵۲۴۰ متولد ۱۳۴۳ مادر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۱۱۹۶ م/الف ۷/۱۶۵۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۳۳۱۹-۰۳۴۱-۳۱۱۱۳۹۷۶ مورخه ۱۳۹۷/۰۷/۰۹ هیأت اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای بهنام محمدی فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۹۰۹ صادره از اقلید کد ملی ۵۲۳۹۵۳۲۱ نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۲/۹۸ مترمربع به پلاک ۱۶/۱۶۸۷ مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۶/۷۵۵ واقع در شیراز شهرک (جوادیه) شهرک لاله ۱۶ متری اواسط کوچه سمت راست کنپستی ۷۱۹۷۷۷۹۱۸۵ خریداری از مالک رسمی آقای علی گوارا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۹۱۴۲/۱۷۹۶۴ م/الف ۱۳۹۷/۱۰/۱۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۱۰/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۱/۰۳

شاپور زارع شیبانی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۳۳۱۹-۰۳۴۱-۳۱۱۱۳۹۷۶ مورخه ۱۳۹۷/۰۷/۰۹ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خاتم زیور هوشمند دهنوی فرزند قنبر به شماره شناسنامه ۸ صادره از سروستان به شماره ملی ۵۱۴۹۸۶۳۹۹۸ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۷۲/۲۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۷۱ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی حبیب شریفی شریف آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۸۸۴۱ م/الف ۲۹۱۱۶/۱۷۹۵۴ تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۳۹۷/۱۱/۰۲

جهانبخش اسفندیاری نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهی مزایده عمومی ۹۷/۱۸

نوبت اول: دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۷ روزنامه های خبر جنوب، عصر مردم، نیم نگاه، تماشا، افسانه و سبحان، شیرازنوبن، طلوع نوبت دوم: سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۸ روزنامه های خبر جنوب، عصر مردم، نیم نگاه، تماشا، افسانه و سبحان، شیرازنوبن، طلوع

شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش تعدادی از املاک خود با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری با وضع موجود به صورت نقد و اقساط، از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید ضمن بازدید از محل پس از نشر آگهی، با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مزایده عمومی شخصا یا با در دست داشتن معرفی نامه (جهت اشخاص حقوقی) و ارائه رسید واریز مبلغ پانصد هزار ریال به شماره حساب ۲۷۱۰ بانک شهر شعبه شهید چمران به نام در آمد شهرداری شیراز واقع در ابتدای بلوار چمران، حوزه معاونت مالی و اقتصادی، طبق اول، جدول بازاریابی و فروش مراجعه نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفنهای مستقیم ۰۸۲۰۳۶۲۶۰۰۷۱، ۰۳۶۲۸۳۶۸۴-۰۷۱ تماس حاصل فرمایند.

مورد مزایده	متراژ	قیمت پایه (ریال)	تضمین شرکت در مزایده (ریال)	آدرس
زمین جبل دراک	۱۶۱۸/۸	۶۷/۹۸۹/۶۰۰/۰۰۰	۳/۳۹۹/۴۸۰/۰۰۰	کوی وحدت
زمین آموزشی هاتف	۲۰۱۸/۳۲	۲۷/۲۴۷/۳۲۰/۰۰۰	۱/۳۶۲/۳۶۶/۰۰۰	بلوار آفرینش- خیابان هاتف
آپارتمان های تاجارا	۳۰۵	۱۶/۷۷۵/۰۰۰/۰۰۰	۸۳۸/۷۵۰/۰۰۰	تاجارا- ساختمان اورانوس
آپارتمان معالی آباد	۱۱۴/۴۱	۴/۵۷۶/۴۰۰/۰۰۰	۲۲۸/۸۲۰/۰۰۰	معالی آباد- ساختمان ترگس
تجاری ۹ شهروند	۱۴/۷	۲/۰۵۸/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۲/۹۰۰/۰۰۰	بلوار پروین اعتصامی
تجاری ۱۰ شهروند	۱۶/۸	۲/۳۵۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۱۷/۶۰۰/۰۰۰	بلوار پروین اعتصامی

- شرایط مزایده:**
- شرکت کنندگان در مزایده می‌بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره ۷۰۰۷۹۱۸۸۸۱۴۵ بانک شهر شعبه چمران واریز و ارایه نمایند.
 - نحوه پرداخت بهای مورد مزایده در اسناد مزایده تشریح شده است. همچنین مبلغ عوارض ساختمانی به شرح اسناد مزایده به مبلغ پیشنهادی بابت زمین جبل دراک و زمین هاتف اضافه خواهد شد.
 - برنده گان اول و دوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 - بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت ج بصورت لاک و مهر شده تسلیم شود.
 - از تاریخ انتشار اولین آگهی اسناد مزایده توزیع می‌گردد.
 - آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات، ساعت ۱۴ روز شنبه به تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۹ می‌باشد.
 - محل تسلیم پیشنهادات شیراز - ابتدای بلوار چمران - ساختمان معاونت مالی و اقتصادی - دبیرخانه اداره قراردادها می‌باشد.
 - بدیهی است هزینه انتشار آگهی، کارشناسی و سایر هزینه‌های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود.
 - شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد.
 - به پیشنهادات فاقد سپرده، مخلدوش، مبهم، مشروط و تحویل شده پس از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - تاریخ بازگشایی پاکتها و تشکیل کمیسیون مزایده: پیشنهادات واصله راس ساعت ۱۰ صبح روز یک شنبه به تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ در محل ساختمان معاونت مالی و اقتصادی شهرداری به آدرس ابتدای بلوار چمران باز خواهد شد. ضمنا حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنها در کمیسیون بلامنع می‌باشد.
 - شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری تهران تسری یافته به سایر کلانتهرها و مراکز استان ها می‌باشد.
 - این مزایده مشمول مصوبه شماره ۹۵/۱۵۲۶/ص تاریخ ۱۳۹۵/۳/۱۸ شورای اسلامی شهر شیراز نمی‌باشد.
 - اسکان تهاثر مطالبات اشخاص حقیقی و حقوقی وجود ندارد.
 - سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است.

۲۹۱۶۳

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز